PAGE

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT KRÔNG ANA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số: 50/TB-KRNA                               Krông Ana, ngày 19 tháng 8  năm 2020
THÔNG BÁO
Điểm chuẩn và Danh sách trúng tuyển vào lớp 10, năm học 2020-2021

Căn cứ Quyết định số 475/QĐ-SGDĐT ngày 19 tháng 8 năm 2020 “V/v chuẩn y điểm chuẩn và số lượng học sinh trúng tuyển vào lớp 10 của các trường THPT công lập xét tuyển sinh năm học 2020-2021” của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk. Trường THPT Krông Ana thông báo điểm chuẩn tuyển sinh và danh sách trúng tuyển vào lớp 10, năm học 2020-2021 như sau:
· Điểm chuẩn: 26 điểm;
· Số lượng học sinh trúng tuyển: 430 học sinh(Có danh sách kèm theo tại bảng tin và trang thông tin điện tử của trường http://c3krongana.daklak.edu.vn/);
· Đăng ký nhập học trong hai ngày 24-25/08/2020. Nếu học sinh trúng tuyển không đăng ký nhập học đúng thời gian, nhà trường xem như không có nguyện vọng học tại trường và không xếp lớp(Mẫu đơn đăng ký nhận tại Văn phòng).

- Thời gian tập trung: 7 giờ, ngày 27/8/2020 tại sân trường.

- Những thí sinh ở thôn, buôn đặc biệt khó khăn có nguyện vọng ở khu Nội trú dân nuôi nhận đơn đăng ký tại Văn phòng.

- Những học sinh có Sổ Hộ nghèo, Cận nghèo năm 2020 mang bản phô tô công chứng nộp về nhà trường trong ngày nhập học để hưởng chế độ ưu đãi.

- Những thí sinh không trúng tuyển đến văn phòng nhà trường nhận lại hồ sơ trước ngày 30/08/2020.

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

Vương Xuân Hồng
· Hiệu trưởng;
· Phó hiệu trưởng;
· Đăng trang web, Bảng tin;
· Lưu Văn thư.

PAGE
2